



Productfiche : hoorntjes

Doc : prtf
102

Versie 13

Datum :6/3/2021

Francis Hendrickx



naam	Luxe-cornet	Super luxe cornet	Extra luxe cornet	Reuze luxe cornet	Cornet mini-dino	Cornet dino	Cornet maxi dino	Skandinav ia	Coupe-cornet	
	102	103	104	105	106	107	108	109	110	
Aantal/doos	100	84	72	35	125	75	180	150	120	
Grootte hoogte cm	15.5	17	18	20	13	15	18	17	20	
Diameter cm	4.2	4.4	4.8	5.5	4.4	5.4	6.6	9 à10	11	
EAN -code	5411852100018	5411852100025	5411852098100	5411852100049	5411852100056	5411852100063	5411852098025	5411852100087	5411852200091	
Netto gewicht g	1200	1200	1200	600	1200	1200	3000	2750	2750	
Bruto gewicht g	1400	1400	1400	800	1400	1400	4020	3770	3770	
Verpakking	Karton : 185 g HDPE : 15 g						Karton : 920 g HDPE : 100 g			
Omschrijving	Hoorntjes zijn verpakt in een plastic zak, die op zijn beurt in een kartonnen doos zit. De hoorntjes worden tegen schokken beschermd door bubble foam onderaan de doos.									
Ingrediënten	Tarwe bloem : 62 % Suiker : 28 % Aardappelzetmeel : 4 % Zonnebloem Olie : 4 % Emulgator :sojalecithine E 322 : 1 % Zout Rijsmiddel : E 504 Vanille-aroma									
Samenstelling per 100 g	Eiwit	6,04 g		Koolhydraten	79,6					
	Totaal vet	6,94 g		Totaal suikers	31,3g					
	Verzadigde vetzuren	0,51 g		Energiewaarde	405 kcal/100g/1710kJ/100g					
	Vocht	4,47 g		Wateractiviteit	0,28					
	Natrium	0,06g		Zout	0,15g					
Micro-biologische kenmerken	totaal kiemgetal :	< 1000 / g								
	enterobacteraceae:	< 100/ g								
	Salmonella	afwezig / 25 g								
	Staphylococcus aureus :	< 100/g								
	Gisten :	<100/g								
	Schimmels :	<100/g								
	Bacillus cereus	<100 /g								
Bewaring	Minstens 12 maanden na productiedatum bij gesloten verpakking , vermeld op de verpakking .									
Opslagomstandigheden	Op kamertemperatuur en droog bewaren .									
Afmetingen kleine doos: Grote doos	240 x 215 x 235 mm 500x225x345 (maxi dino/skandinavia/coupe-cornet)									
Palettisering					Kleine doos	Grote doos				
	Aantal lagen				6	5				
	Dozen per laag				15	7				
	Totaal				90	35				
Allergenen	Bevat gluten (tarwebloem) en soja (lecithine)									
Risicobeheersing	Ongewenst bestanddeel		Methode			controle				
	Glas		Glasbraak policy			Inspectie zaakvoerder				
	Algemeen		Zeef(maaswijdte 3 mm)			Punt van aandacht				
	Insecten/ongedierte		Preventieve ongediertebestrijding			Rentokil				
Kwaliteit	De onderneming heeft een HACCP-systeem geïmplementeerd . Het bedrijf wordt jaarlijks geauditeerd volgens de IFS Global market norm.									

BESTANDSNAAM	versie :	datum : 07/06/04
---------------------	----------	------------------

GMO	De producten zijn geproduceerd met GMO-vrije grondstoffen .
------------	---